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Estos datos podrán variar sin previo aviso

SISTEMAS

SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA

9: 9/125(OS1); 5: 50/125 (OM2); 4: 50/125 (OM3);  6: 62,5/125 (OM1);  FR: Variante COMELFLAM (LSZH)

COMELFOP U2GP / M2GP

Nº F Armadura no metálica Código
4 COMELFOP U2GP 1x4x_ 08179_04
8 COMELFOP U2GP 1x8x_ 08179_08

12 COMELFOP U2GP 1x12x_ 08179_12
16 COMELFOP M2GP 4x4x_ 08180_164
24 COMELFOP M2GP3x8x_ 08180_243
48 COMELFOP M2GP 6x8x_ 08180_486

COMELFOP UGSP / MPESP

Nº F Armadurametálica Código
4 COMELFOP UGSP 1x4x_ 08182_04
8 COMELFOP UGSP 1x8x_ 08182_08

12 COMELFOP UGSP 1x12x_ 08182_12
16 COMELFOP MPESP 4x4x_ 08183_164
24 COMELFOP MPESP3x8x_ 08183_243
48 COMELFOP MPESP 6x8x_ 08183_486

Fibra/Conector ST SC MT-RJ LC E2000 FC
9/125 (OS2) PC L00819A0007 L00889W0007 - L00879A0000 L00859A0006 L00819A0059

9/125 (OS2)APC - L00889W0039 - L00879A0013 L00859A0003 L00819A0003

50/125(OM2) L00819A013 L00889W0016 L00839A0001 L00879A0001 L00859A0007 L00819A0004

50/125(OM3) L00819A045 L00889W0051 L00839A0005 L00879A0004 L00859A0004 L00819A0005

62,5/125 (OM1) L00819A019 L00889W0017 L00839A0004 L00879A0002 L00859A0012 L00819A0006

Cable de 0.9 mm;  Longitud: 2 m

Fibra/Conector 2 ST 2 SC SCD (duplex) MT-RJ LC (duplex) 2 E2000
9/125 (OS2) 1m. L00810A0005 L00880A0003 L00880A0006 - L00870A0002
9/125 (OS2) 3m. L00812A0011 L00882A0005 L00882A0002 - L00872A0002 L00852A0001
9/125 (OS2) 5m. L00813A0005 L00883A0005 L00883A0002 - L00873A0002 L00853A0000
50/125 (OM2) 1m. L00810A0003 L00880C0004 L00880C0007 L00830A0000 L00870A0000 L00850A0001
50/125 (OM2) 3m. L00812A0007 L00882C0006 L00882C0003 L00832A0000 L00872A0000 L00852A0000
50/125 (OM2) 5m. L00813A0003 L00883C0006 L00883C0003 L00833A0000 L00873A0000 L00853A0001
50/125 (OM3) 1m. L00810A0010 L00880C0015 L00880C0010 - L00870A0003 L00850A0002

50/125 (OM3) 3m. L00812A0018 L00882C0000 L00882C0015 - L00872A0003 L00852A0002
50/125 (OM3) 5m. L00813A0008 L00883C0025 L00883C0017 - L00873A0003 L00853A0002
62,5/125(OM1)1m. L00810A0004 L00880C0005 L00880C0008 L00830A0001 L00870A0001 L00850A0004
62,5/125(OM1)3m. L00812A0009 L00882C0007 L00882C0004 L00832A0001 L00872A0001 L00852A0004
62,5/125(OM1)5m. L00813A0004 L00883C0007 L00883C0004 L00833A0001 L00873A0001 L00853A0004

Cable DUPLEX (2,8x5,7) reforzado con fibra de aramida (Zipcord)

Consultar otras longitudes y combinaciones

Fibra/Conector ST SC MT-RJ LC E2000 FC
9/125 (OS2) PC L00819A0007 L00889W0007 - L00879A0000 L00859A0006 L00819A0059

9/125 (OS2)APC - L00889W0039 - L00879A0013 L00859A0003 L00819A0003

50/125(OM2) L00819A013 L00889W0016 L00839A0001 L00879A0001 L00859A0007 L00819A0004

50/125(OM3) L00819A045 L00889W0051 L00839A0005 L00879A0004 L00859A0004 L00819A0005

62,5/125 (OM1) L00819A019 L00889W0017 L00839A0004 L00879A0002 L00859A0012 L00819A0006

Cable de 0.9 mm;  Longitud: 2 m

Fibra/Conector 2 ST 2 SC SCD (duplex) MT-RJ LC (duplex) 2 E2000
9/125 (OS2) 1m. L00810A0005 L00880A0003 L00880A0006 - L00870A0002
9/125 (OS2) 3m. L00812A0011 L00882A0005 L00882A0002 - L00872A0002 L00852A0001
9/125 (OS2) 5m. L00813A0005 L00883A0005 L00883A0002 - L00873A0002 L00853A0000
50/125 (OM2) 1m. L00810A0003 L00880C0004 L00880C0007 L00830A0000 L00870A0000 L00850A0001
50/125 (OM2) 3m. L00812A0007 L00882C0006 L00882C0003 L00832A0000 L00872A0000 L00852A0000
50/125 (OM2) 5m. L00813A0003 L00883C0006 L00883C0003 L00833A0000 L00873A0000 L00853A0001
50/125 (OM3) 1m. L00810A0010 L00880C0015 L00880C0010 - L00870A0003 L00850A0002

50/125 (OM3) 3m. L00812A0018 L00882C0000 L00882C0015 - L00872A0003 L00852A0002
50/125 (OM3) 5m. L00813A0008 L00883C0025 L00883C0017 - L00873A0003 L00853A0002
62,5/125(OM1)1m. L00810A0004 L00880C0005 L00880C0008 L00830A0001 L00870A0001 L00850A0004
62,5/125(OM1)3m. L00812A0009 L00882C0007 L00882C0004 L00832A0001 L00872A0001 L00852A0004
62,5/125(OM1)5m. L00813A0004 L00883C0007 L00883C0004 L00833A0001 L00873A0001 L00853A0004

Cable DUPLEX (2,8x5,7) reforzado con fibra de aramida (Zipcord)
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Estos datos podrán variar sin previo aviso

 SISTEMAS

SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA

MODELO Mod. ECONOMY V Mod. BASICO V Mod. PROFI V

Adapt. /Pigtail 12 PUERTOS 24 PUERTOS 12 PUERTOS 24 PUERTOS 12 PUERTOS 24 PUERTOS

ST 9/125(OS2) H02030A0018 H02030A0021 H02030E0000 H02030E0001 H02030E0002 H02030E0003

ST 50/125 (OM2) H02030A0018 H02030A0021 H02030F0000 H02030F0001 H02030F0002 H02030F0003

ST 50/125 (OM3) - - H02030K0000 H02030K0001 H02030K0002 H02030K0003

ST 62,5/125 (OM1) H02030A0018 H02030A0021 H02030C0000 H02030C0001 H02030C0002 H02030C0003

SCD 9/125(OS2) H02030A0016 H02030A0019 H02030E0008 H02030E0009 H02030E0010 H02030E0011

SCD 50/125 (OM2) H02030A0016 H02030A0019 H02030F0008 H02030F0009 H02030F0010 H02030F0011

SCD 50/125 (OM3) H02030T0016 H02030T0019 H02030K0008 H02030K0009 H02030K0010 H02030K0011

SCD 62,5/125(OM1) H02030A0016 H02030A0019 H02030C0008 H02030C0009 H02030C0010 H02030C0011

LCD 9/125(OS2) H02030A0608 H02030A0609 H02030E0590 H02030E0491 H02030E0591 H02030E0506

LCD 50/125 (OM2) H02030A0608 H02030A0609 H02030F0590 H02030F0491 H02030F0591 H02030F0506

LCD 50/125 (OM3) H02030T0608 H02030T0609 H02030K0590 H02030K0491 H02030K0591 H02030K0506

LCD 62,5/125(OM1) H02030A0608 H02030A0609 H02030C0590 H02030C0491 H02030C0591 H02030C0506

E2000/125(OS2) - - H02030E0550 H02030E0592 H02030E0551 H02030E0593

E2000 50/125 (OM2) - - H02030F0550 H02030F0592 H02030F0551 H02030F0593

E2000 50/125 (OM3) - - H02030K0550 H02030K0592 H02030K0551 H02030K0593

Paneles metálicos pintados RAL 7035 con dos prensaestopas M20 y M25
(excepto en mod. ECONOMY)

Mod.: ECONOMY: Panel fijo para terminaciones “breckout” con adaptadores montados.
Mod.: BASICO V: Panel fijo incluidos pigtails, adaptadores montados y materiales de conexionado.
Mod.: PROFI V: Panel extraible incluidos pigtails, adaptadores montados y materiales de conexionado.

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN
Conexión RJ45/SC
M08042A0000 MCS-RJSC-MM Fast Ethernet 10/100 BASE TX a 100 BASE FX. Conexión RJ45/SC multimodo
M08042A0005 MCS-RJSC-SM  110 Fast Ethernet  100 BASE TX a 100 BASE FX. Conexión RL45/SC monomodo (20Km)
M08042A0006 MCS-RJSC-SM  100 Fast Ethernet 10/100 BASE TX a 100 BASE FX. Conexión RJ45/SC monomodo (20Km)
Conexión RJ45/ST
M08042A0001 MCS-RJST-MM Fast Ethernet 10/100 BASE TX a 100 BASE FX. Conexión RJ45/ST multimodo

IEEE802.3, IEEE802,3u. Display de LED: PWR, FDX, FX-100, FX-Link/Act, TX-100, TX-Link/Act

Gris RAL 7035. Incluye fuente
de alimentación


